

Epione Medicine ApS

CVR-nr.: 41812052

Kanalholmen 14L
2650 Hvidovre

Årsrapport
2. november 2020 - 28. februar 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/08/2022

Emil Birk Johannsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Epione Medicine ApS
Kanalholmen 14L
2650 Hvidovre

e-mailadresse: E.Johannsen@EpioneMedicine.com

CVR-nr: 41812052

Regnskabsår: 02/11/2020 - 28/02/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er engroshandel med medicinalvarer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/22 udgør -362.761 kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. nov. 2020 - 28. feb. 2022

	Note	2020/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-391.810
Personaleomkostninger		-9.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.105
Resultat af ordinær primær drift		-436.124
Øvrige finansielle omkostninger		-28.500
Ordinært resultat før skat		-464.624
Skat af årets resultat	1	101.862
Årets resultat		-362.762
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-362.762
I alt		-362.762

Balance 28. februar 2022

Aktiver

	Note	2020/22
Erhvervede licenser		kr. 271.845
Immaterielle anlægsaktiver i alt		271.845
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.473
Indretning af lejede lokaler		10.802
Materielle anlægsaktiver i alt		51.275
Deposita		65.550
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.550
Anlægsaktiver i alt		388.670
Fremstillede varer og handelsvarer		461.938
Varebeholdninger i alt		461.938
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.786
Tilgodehavende skat		105.503
Tilgodehavender moms og afgifter		31.343
Periodeafgrænsningsposter		66.494
Tilgodehavender i alt		410.126
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		872.064
AKTIVER I ALT		1.260.734

Balance 28. februar 2022

Passiver

	Note	2020/22
		kr.
Registreret kapital mv.		353.000
Overkurs ved emission		27.005
Overført resultat		-362.761
Egenkapital i alt		17.244
Hensættelse til udskudt skat		3.641
Hensatte forpligtelser i alt		3.641
Gæld til banker		519.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		769.187
Gæld til banker		167.789
Modtagne forudbetalinger fra kunder		196.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.163
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		470.662
Gældsforpligtelser i alt		1.239.849
PASSIVER I ALT		1.260.734

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/22
	kr.
Aktuel skat	105.503
Ændring af udskudt skat	-3.641
	<u>101.862</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0